Cat.No. B06-05-D
概　要
特　長
製作仕様1
本器は、圧力により受圧部に発生する僅かな歪を高性能
な歪ゲージで検出し、内蔵の電子回路で圧力に比例した
電流あるいは電圧に変換する、高圧測定用圧力発信器で
す。コンパクトであるため高圧化学合成装置、人口水晶製

KH78
超高圧 圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
1 6 1 7 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 コネクタ式（シールドケーブル2m付）
選択仕様 付加仕様（オプション）
形式
①
6 G3/4B
接続ねじ
②
1 ダイアフラム：SUS630
感圧部：MAS１
ツギテ：SUS630（0～300MPa以下）
ツギテ：SUS630（0～500MPa以上）接液部材質
③
1 0～100、200、300
圧力レンジ（MPa）
④
2 0～500、700
3 0～1000
7 ±1.0％F.S.（標準）
精度
⑤
1 24V DC±10％
電源
⑥
1 4～20mA DC 4線式
4線式
4線式
4線式
4線式
4線式
4線式
出力
⑦
2 0～5mA DC
3 0～10mA DC
4 0～20mA DC
7 0～10V DC
8 1～5V DC
H 0～5mV DC
0 ナシ
処理
⑧
1 禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　基準器検査成績表、強度計算書、
　立会検査
K H 7 8
圧力トランスミッタ
モデルNo.